

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 23598

гр. София, 09.07.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав, в
закрито заседание на 09.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова

като разглежда дело номер **1742** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството по делото е образувано по подадена жалба от А. М. Ю., с ЕГН [ЕГН],
от [населено място], чрез пълномощника си адв. Г. срещу неоснователно бездействие на
кмета на район В. да изпълни задълженията си по чл. 129, ал.2, изр. 4 ЗУТ, като събщи на
заинтересованите лица заповедта за одобрение на РУП по преписка № САГ2421-ГР00-2740
на НАГ, препратена в район В. с техен вх. № РВЕ22-ВК08-514/16.09.2024 г.

Срещу постановения по делото съдебен акт, ответникът е подал касационна жалба. Тъй като
решението е съобщено на ответника на 20.06.2025 г., срокът за оспорване е 14 дни и изтича на
04.07.2025 г. /петък/, а жалбата е подадена на 07.07.2025 г., следва ответникът да представи
доказателства за спазване на срока за обжалване на решението.

Съгласно чл. 213а, ал.1, вр. Чл. 211, от АПК съдът

РАЗПОРЕДИ:

УКАЗВА на ответника кмета на район В., СО, в едноседмичен срок от получаване на
съобщението с указанията, да представи доказателства за спазване на срока за обжалване, а
именно че жалбата е подадена най-късно до 04.07.2025 г., вкл.

ПРЕДУПРЕЖДАВА ответника, че при неизпълнение на дадените указания в срок, съдът ще
приеме, че жалбата е подадена извън срока по чл. 211 АПК.

СЪДИЯ: